
Prezydent Miasta Rzeszowa
35.064 Rzeszów, ul. Rynek 1

ogłasza pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaz następujących nieruchomości
lokalowych wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie przynależnej do lokalu ułamkowej
części gruntu:

I Adres
nieruchomości

Rzeszów, ul. Dąbrowskiego 85

f . Opis
nieruchomości

- lokal o powierzchni 34'00 m2 wraz z przystugującym mu udziałem
wynoszącym 34001365178 części w nieruchomości wspólnej oraz oddanie w
użytkowanie wiecryste udziału 34001365178 w nieruchomości gruntowej.
Nieruchomośó gruntowa w uzytkowaniu wieczystym do dnia 14.05.2103r.
Przedmiotowy lokal usytuowany jest na parterze w budynku
czterokondygnacyjnym. Wejście do |okalu bezpośrednio z ulicy. Lokal
złoŻony jest z dwóch części kaŻdaczęść posiada oddzielne wejście Zzewnątrz.
W środku brak przejścia z jednej do drugiej części. Loka| nie posiada
instalacji. Posadzki betonowe z dużzymi ubykami, otwory i kanaĘ po
urządzeniach stacj i trafo.
Ustanowienie odrębnej własności |okalu nastąpi w umowie sprzedazy. Cena
wywoławcza wynosi - 45 704.00 zł (w Ęm 42 357 zł za |oka| i 3 347 zł
udział w gruncie) Minimalne postąpienie wynosi l %. Wadium w pieniądzu
w wysokości 4 570'00 zl płatne najpóźniej do dnia ll października 2016r.
(|iczy się data wpływu na konto) na konto Biura Gospodarki Mieniem
Miasta Rzeszowa PKO Bank Polski S.A. I Oddz. w Rzeszowie nr 93 1020
4391 0000 6f0201449883

3. Oznaczenie
geoderyjne
nieruchomości
sruntowei

Połozenie
nieruchomości

Nr
działkl
Obr.

Powierzchnia
działki

Udział w
części
nieruchomości
sruntowei

Nr księgi
wieczystej

4. Rzeszów, ul.
Dąbrowskiego
8s

170613
obr
f07

1349m2 34001365178 RZtZ/00038793/6

5. Zarządca Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych , Rejon obsługi Mieszkańców nr fV,
Rzeszów. ul. Dabrówki l. te|.17 8548717

I Adres
nieruchomości

Rzeszów, ul. Chodkiewicza l

2. Opis
nieruchomości

- lokal o powierzchni 24'15 m2 wtaz z prrysługującym mu udziałem
wynoszącym 24|5182050 części w nieruchomości wspólnej oraz oddanie w
uĄrtkowanie wiecryste udziału 2415l82050 w nieruchomości gruntowej.
Nieruchomość gruntowa w uĄrtkowaniu wieczysĘm do dnia 05.03.2l03r.
Przedmiotowy lokal usytuowany jest na parterze w budynku
trrykondygnacyjnym. Wejście do lokalu bezpośrednio z ulicy. I oka| złoiony
jest z dwóch pomieszczeń. Lokal nie posiada instalacji. Posadzki betonowe z
duzymi ubytkami' otwory ikanaĘ po urządzeniach stacji trafo.
Ustanowienie odrębnej własności lokalu nastąpi w umowie sprzedaży. Cena
wywoławcza wynosi _ 3f 463,00 zł (w Ęm 29 44|,00 zł za |o|<a| i 3 Uff z|
udział w gruncie) Minimalne postąpienie wynosi 1 %. Wadium w pieniądzu
w wysokości 3 246'00 zł płatne najpóźniej do dnia 11 października 2016r'
(*pty* na konto) na konto Biura Gospodarki Mieniem Miasta Rzeszowa
PKO Bank Polski S.A. I Oddz. w Rzeszowie nr 93 l0f0 4391 0000 6202
0144 9883



3 . Oznaczenie
geodezyjne
nieruchomości
sruntowei

Połozenie
nieruchomości

Nr
działki

Powierzchnia
działki

Udział w
części
nieruchomości
gruntowei

Nr księgi
wiecrystej

4
Rzeszów' ul.
Chodkiewicza
1

r396ll
obr
f07

404m2 241st82050 R21210003788016

5
Z,arządca Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych , Rejon obstugi Mieszkańców nr III,

Rzeszów' ul. Bu|warowa f , te|.|1 85487 46

1 Adres
nieruchomości

Rzeszów. ul. Hetmańska 33

2. Opis
nieruchomości

- lokal o powierzchni 34,77 mf wraz z prrysługującym mu udziałem
wynoszącym 3417lff|050 części w nieruchomości wspólnej oraz oddanie w
uĄrtkowanie wieczyste udziafu 3 47 7 122|050 w nieruchomości.
Nieruchomośó gruntowa w uz}tkowaniu wiecrystym do dnia f0.07.2I03r'
Przedmiotowy lokal usytuowany jest na parterze w budynku
czterokondygnacyjnym. Wejście do lokalu bezpośrednio z ulicy. Lokal
ńozony jest z dwóch części każdaczęść, posiada oddzielne wejście zzewnątrz.
W środku brak przejścia z jednej do drugiej części. Lokal nie posiada
instalacji. Posadzki betonowe z dużymi ubykami, otwory i kanały po
urządzeniach stacj i trafo'
Ustanowienie odrębnej własności lokalu nastąpi w umowię sprzedaży. Cena
wywoławcza wynosi _ 46 739,00 zł ( w Ęm 43 689 zł za lokal i 3 049 z|
udział w gruncie) Minimalne postąpienie wynosi l 7o. Wadium w pieniądzu
w wysokości 4 674,00 zł płatne najpóźniej do dnia 1I października 2016r.
(wpty* na konto) na konto Biura Gospodarki Mieniem Miasta Rzeszowa
PKO Bank Polski S.A. I Oddz. w Rzeszowie nr 93 1020 4391 0000 6f0f
0144 9883

J . Oznaczenie
geoderyjne
nieruchomości
gruntowei

Położenię
nieruchomości

Nr
działki

Powierzchnia
działki

Udział w
części
nieruchomości
sruntowei

Nr księgi
wieczystej

4. Rzeszów, ul.
Hetmańskiej
a a
J J

149515
obr
207

802mf 347712f10s0Mtzl00038018i0

5 Zarządca Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych , Rejon obsługi Mieszkańców nr III,
Rzeszów. ul.Bulwarowa 2 . te|.|1 85487 46

oględzin lokalu moŻna dokonać po uprzednim skontaktowaniu się z Zarządcatj. MZBM Sp.
z o.o. Rejon obsługi Mieszkańców .

Przetarg odbędzie się w dniu 14 października 2016r. w siedzibie Biura Gospodarki
Mieniem Miasta Rzeszowa, Pl. Ofiar Getta 3, pok. 22,II piętro

. na lokal przy ul. Dąbrowskiego 85 o godz. 10:00
- na lokal przy ul. Chodkiewicza 1 o godz. 10:30
. na lokal przy ul. Hetmańskiej 33 o godz. 11:00



1 . Do wylicytowanej ceny dolicza się nalezny podatek VAT w wysokości 23 %.
Pierwsza opłata za oddanie w użytkowanie wieczyste ułamkowej części gruntu vlynosi 25Yo
jego wartości i podlega opodatkowaniu 23oń podatkiem VAT. opłaty rocz;ne za uŻytkowan\e
wieczyste gruntu, stanowią loń wartości gruntu +podatekVAT ( 23%) płatne do 31 marca
kazdego roku, z góry za dany rok. opłaty roczne podlegają a|<tua|izacji nie częściej niŻrazna
3 |ata, jeŻe|i wartość tej nieruchomości ulegnie zmianie. Termin złoienia wniosku przez
osoby, którym przysfugiwało pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art.34
ust.l pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 2l sierpnia |997r. o gospodarce nieruchomościami upłynął w
dniuZ9 stycznia 2015r.

Uczestnik ptzetargu winien mieć ze sobą:
1. dowód tozsamości,
2. oświadczenie, Że zapoznał' się z warunkami przetargu otaz znany jest mu stan faktyczny i

prawny lokalu mieszkalnego i nie wnosi w tym zakresie zastrzeŻen,
3. zgodę współmałżonka na przystąpienie do przetargu w celu zakupu nieruchomości ( osoby

pozostające w ustawowym ustroju wspólności małzeńskiej) lub oświadczenie,Że
nieruchomośó będzie nabywarra z majątku odrębnego,

4. przedstawiciele osób prawnych dokument upoważniający do składania oświadczeń woli w
imieniu tych osób (oryginał).

5. Podmioty gospodarcze przedstawiajądodatkowo dokument uprawniający do prowadzęnia
działalności.

6. pełnomocnicy osób ftzycznych winni przedł.oŻyć pełnomocnictwo w formie aktu
notarialnego

Kwota wadium zostanie za|iczona na poczet ceny w dniu zapł.aty pełnej ceny należności
Pozostałym uczestnikom,którzy ptzetargunie wygrali wadium zostanie zwrócone.
osoba ustalona jako nabywca nieruchomości zobowiązana jest wpłació całą cenę sprzedaŻy
lokalu, pierwszą opłatę z tytułu użytkowania wieczystego wraz z na|eŻnym 23Yo podatkiem
VAT przed zautarcięm umowy notarialnej na konto Biura Gospodarki Mieniem Miasta
Rzeszowa nr 87 |020 4391 0000 6902 0|44 9842 PKo Bank Polski s.A. I oddział w
Rzeszowie.
o miejscu i terminie zawareia umowy nabywca zostanie zawiadomiony w ciągu 2l dni od
dnia r o zstr zygnię ci a pr zetat gu,

JeŻeli osoba ustalona jako nabywca nie przystąpi bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy
w miejscu i terminie podanym w zawiadomieniu, Prezydent Miasta Rzeszowa moŻę odstąpió
od zawarcia umowy' a wpłacone wadium nie podlega zwrotowi. Koszty związane z nabyciem
nieruchomości pokrywa kupujący. Prezydent Miasta Rzeszowa zastrzega sobie mozliwość
odwołania lub uniewaŻnienia przetargu z wuŻnych przy czyn.

Ustala się termin 3 dni na wniesienie skargi na czynnoŚci zwięane z ptzeprowadzeniem
przetargu.
Informacje: Biuro Gospodarki Mieniem Miasta Rzeszowa tel.lt7 8754715,
Warunki przetargu, które stanowią integralną częśó niniejszego ogłoszenia udostępnione Są
do publicznej wiadomości na stronie internetowej Urzędu Miasta Rzeszowa
www.bip.erzeszow- lub mozna je odebraó w Biurzę Gospodarki Mieniem Miasta Rzeszowa ,
Pl. ofiar Getta 3 , pokój 3


